
平成 25 年 7 月 2 日 

関係者各位関係者各位関係者各位関係者各位     

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会 

                                                           会長 小川 雅弘 

 

                    平成平成平成平成 25年度年度年度年度 第第第第 2回回回回 合合合合 同同同同 委委委委 員員員員 会会会会    開開開開 催催催催  ご案内ご案内ご案内ご案内                   

 

皆様ご活躍の事と存じます。第 2回合同委員会を下記の要領で開催したくご案内申し上げます。 

全国大会開催迄、３ヶ月となってまいりました。10 月３日開催へ向けて具体的な協議を重ねて

参りたいと考えております皆様のご協力をお願いいたします。 

又今合同委員会は宮地電機株式会社宮地社長様にご講演をお願いいたしました。新聞にも多々

記事になっております。J リーグについて興味ある内容になろうと思います。ご多忙の中とは

存じますが、多数の方のご参加をお願い申し上げます。 

 

◇日   時 : 平成 25 年 7 月 31 日（水曜） 17:30 ～～～～ 19:30         

◇場   所 : 高知ニュービジネス協議会 会議室  

高知市はりまや町１丁目７番７号 川村ビル 3F   Tel 088-856-8945 

◇講  演 

            講師 : 宮地電機株式会社 代表取締役 宮地貴嗣様 

            演題 : 高知から J リーグ入りをめざして 

      時間 : 17:30～18:30  (質疑応答含む) 

◇合同委員会 

      時間 : 18:30～19:30 

            議題 : 全国大会へ向けての協議 

         

◇出席連絡は、7月月月月 24日日日日(水水水水曜曜曜曜) 迄に迄に迄に迄に Fax 又メールでご回示又メールでご回示又メールでご回示又メールでご回示    お願いいたします。 

※※※※Fax 及びメールが今回より変わっております。及びメールが今回より変わっております。及びメールが今回より変わっております。及びメールが今回より変わっております。事務局 : 田村・中村 ℡ 088-856-8945  

 

高知 NBC 事務局宛   Fax088-856-9113  E-mail-nakamura@logistics-db.com 

 

   出出出出        席席席席            連連連連            絡絡絡絡                  平成 25 年度第 2 回合同委員会 H25.7.31 開催 

             

出席項目出席項目出席項目出席項目 :    講演会・講演会・講演会・講演会・合同委員会合同委員会合同委員会合同委員会       ／／／／    講演会講演会講演会講演会のみのみのみのみ   ／／／／  合同委員会合同委員会合同委員会合同委員会のみのみのみのみ 

    

該当へ〇印を入れて下さい。 

 

 企業 団体名／                         

 

 お名前／            お役職／            

      ≪≪≪≪変更のある方変更のある方変更のある方変更のある方のみ記入願います。≫のみ記入願います。≫のみ記入願います。≫のみ記入願います。≫ 

 連絡先 Tel ／                                                


